
1 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на земеделието и храните 

Областна дирекция “Земеделие” - гр. Силистра 

 

 

 

П Р О Т О К О Л № 1 

 
От проведен търг /първа тръжна сесия/ с тайно наддаване за отдаване под наем или 

аренда на земеделски земи от Държавния поземлен фонд /ДПФ/ в Област Силистра за 

стопанската  2023 / 2024 година. 

 

Днес, 04.08.2023 год., на основание Заповед № РД 04-108/03.07.2023г. на 

Директора на ОД „Земеделие“ гр. Силистра, във връзка със Заповед № РД 46-

95/27.03.2023 г. на Министъра на земеделието, се проведе първа тръжна сесия (с 

тайно наддаване) за стопанската 2023/2024 година за отдаване под наем или аренда на 

свободни земеделски земи от ДПФ в област Силистра, обявена по предвидения в 

заповедта ред включително и във вестник „Бряг” бр.75, 3-4 юли 2023 г., и съобразно 

писмо изх.№ 66-2227/29.06.2023 год. на Министъра на земеделието и храните. 

В 10.45 часа председателят на тръжната комисия, назначена със Заповед № РД 

07-26/02.08.2023г. на Директора на ОД „Земеделие“ гр. Силистра, обяви откриването на 

тръжната сесия в присъствие на кандидатите,  направи проверка на присъстващите 

членове на комисията и на кандидатите, подали документи за участие в търга за 

землищата в границите на община Алфатар, чрез попълване на присъствени листи. 

В посочения час присъстваха членовете на тръжната комисия: 

 

Председател: Илияна Иванова Йорданова – Главен експерт в ГД „Аграрно 

развитие“ в ОД „Земеделие” гр. Силистра;  

Заместник председател: Христина Николова Иванова – Старши експерт в ГД 

„Аграрно развитие“  ОД „Земеделие” гр. Силистра 

Секретар: Мартина Ненова Минкова – Младши експерт в ГД „Аграрно развитие“ 

ОД „Земеделие” гр. Силистра; 

и членове:  

1. Галина Веселинова Кръстилова – Главен специалист в Дирекция „АПФСДЧР“ 

при ОД ”Земеделие” Силистра; 

2. Марияна Цонева Йорданова – Директор Дирекция “АПФСДЧР“ при ОД 

”Земеделие” гр. Разград; 

3. Цветелина Петрова Димитрова – Старши юрисконсулт в ОД „Земеделие“ гр. Русе 

4. Нурайдън Нури Мехмед – Главен експерт в ОСЗ гр. Силистра при ОД 

”Земеделие” Силистра. 

 

Нина Костадинова Пиперкова – младши експерт  в Дирекция „АПФСДЧР“ при ОД 

„Земеделие” Силистра, предаде на председателя на комисията Илияна Иванова Йорданова 



2 
 

с приемо-предавателен протокол 46 бр. непрозрачни запечатани плика, подадени за 

участие в търга за имотите находящи се в община Алфатар, обл. Силистра. 

 

На тръжната комисия бяха представени следните документи, свързани с 

провеждането на търга: 

1. Заповед № 46-95/27.03.2023 г. на министъра на земеделието за откриване на 

процедура за провеждане на търг за отдаване под наем или аренда на  земеделски земи от 

ДПФ в страната за стопанската 2023 / 2024 г., ведно с Приложение № 1, Приложение № 2 и 

Приложение № 3; 

2. Писмо от Министерство на земеделието /МЗм/ с изх. № 66-2227/29.06.2023 г. за 

съгласие за започване на тръжна процедура за отдаване под наем и аренда на земеделски 

земи от ДПФ за стопанската 2023 / 2024 г., по реда на чл. 24а, ал. 1 от Закона за 

собствеността и ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/ и чл. 47ж, ал. 1 от ППЗСПЗЗ, с 

одобрен списък на земите от ДПФ за Област Силистра; 

3. Заповед № РД-04-108 / 03.07.2023 г. на директора на Областна дирекция 

„Земеделие“ – Силистра, за откриване на процедура за отдаване под наем или аренда на 

земеделски земи от ДПФ в Област Силистра за  стопанската 2023 / 2024 г., в едно с 

приложенията към нея – Приложение 1, Приложение 2, Приложение 3, Приложение 4; 

4. Копие на местен вестник „Бряг” бр.75, 3-4 юли 2023 г. за откриване на процедура 

за провеждането на търг /първа тръжна сесия/ с тайно наддаване, за отдаване под наем или 

аренда на земеделски земи от ДПФ в Област Силистра за стопанската 2023 / 2024 г.; 

5. Заповед № РД 07-26/02.08.2023 г. на директора на Областна дирекция „Земеделие“ 

– Силистра, за назначаване на тръжна комисия; 

6. 46/четиридесет и шест/ броя запечатани, непрозрачни пликове с документи за 

участие в търга; 

7. Входящ дневник за подаване на документи за участие в търга; 

8. Приемо – предавателен протокол за предадени 46/четиридесет и шест/ броя 

запечатани, непрозрачни пликове с документи за участие в търга; 

9. Декларации по чл. 47ж, ал. 2 от ППЗСПЗЗ от членовете на комисията за 

стопанската 2023 / 2024 г.; 

10. Документи от извършени служебни проверки на основание чл. 47в, ал. 3 от 

ППЗСПЗЗ, на обстоятелствата, обуславящи право на участие в търга, както следва: 

 Служебна проверка за обстоятелството по чл. 47в, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, а именно 

кандидатите регистрирани ли са като земеделски стопани; 

 Служебна проверка за обстоятелствата по чл. 47в, ал. 1, т. 3 и 4 от ППЗСПЗЗ, а 

именно: кандидатите обявени ли са и намират ли се в производство за обявяване в 

несъстоятелност; кандидатите намират ли се в ликвидация; 

 Служебна проверка за обстоятелствата по чл. 47в, ал. 1, т. 5 и т. 6, предложение 

първо от ППЗСПЗЗ, а именно: имат ли кандидатите неизплатени суми по чл. 34, ал. 

6 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, както и неизплатени суми за земите по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ, 

включително и за имоти от ОПФ; кандидатите имат ли прекратени договори за 

ползване на земи от държавния поземлен фонд, поради неиздължаване на паричните 

задължения по тях; 

 Служебна проверка за обстоятелствата по чл. 47в, ал. 1, т. 9 от ППЗСПЗЗ, а именно 

наличие/липса на задължения на претендентите към държавата – Справка от система 

RegiX; 

 Служебна проверка за обстоятелството по чл. 47в, ал. 1, т. 6, предложение второ от 

ППЗСПЗЗ, а именно наличие/липса на просрочени задължения на кандидатите към 

Държавен фонд „Земеделие“; 

 Служебна проверка за обстоятелството по чл. 47в, ал. 1, т. 8 от ППЗСПЗЗ, а именно 

декларирани обработваеми площи от кандидатите и дали същите обработват повече 

от 10 000 дка земеделска земя. 



3 
 

 

Всички членове на комисията попълниха декларации по чл.47ж, ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

В обявения срок за подаване на документи са постъпили 46 броя непрозрачни 

запечатани плика за участие в търга за имоти от ДПФ, за землищата на територията на 

община Алфатар, обл. Силистра, заведени във входящ дневник по реда на чл. 47и, ал. 1 от 

ППЗСПЗЗ.  

 Комисията пристъпи към проверка на присъствието на кандидатите за участие в 

търга, като ги покани да се легитимират и попълнят присъствен лист за съответните 

землища в които участват и декларация за съгласие за събирането, използването и 

обработването на лични данни за целите на тръжната процедура. 

 

В присъствените листи се вписаха следните участници: 

  

 Д. Д. С. - пълномощник на Н. Р. В.; 

 К. В. И. - пълномощник на ЕТ „Стела-Стиляна Койчева-Росица Николова“; 

 М. П. Й.; 

А. Г. Р. – управител на „Гради Инвест“ ЕООД. 

 

В 10.50 часа, след гореописаната проверка на основание чл. 47к, ал. 3 от ППЗСПЗЗ, 

тръжната сесия се отложи за 1 час поради отсъствие на кандидати, подали документи за 

участие в тръжната процедура. 

 В 11.50 часа се възобнови работата на комисията, като същата пристъпи към 

отваряне на пликовете с документи за участие в търга. 

 Председателят на комисията отвори  пликовете с документите за участие в търга, 

обяви лицата подали заявления-оферти и  покани присъстващите кандидати да се 

легитимират. Комисията провери самоличността и пълномощията на присъстващия 

кандидат и/или на неговия представител, както и  редовността на документите, поставени 

във всеки плик. 

На основание чл. 47в, ал. 3 от ППЗСПЗЗ тръжната комисия извърши служебна 

проверка за обстоятелствата по ал. 1, във връзка с допускане на кандидатите до участие в 

търга. Не са установени нередовности, поради което всички участници са допуснати до 

участие в тръжната процедура. 

 Комисията, след като констатира, че са изпълнени условията за провеждането на 

търга на явилите се кандидати, и след като отдели пликовете на кандидатите, които не се 

явиха, обяви следното:  

 

За землище с. Алеково има подадени 6 бр. запечатани непрозрачни плика. 

 Допуска се до участие Н. Р. В. единствения присъстващ кандидат чрез 

пълномощника си - Д. Д. С..  

 

На основание чл. 47к, ал. 1 т 1 от ППЗСПЗЗ, Комисията не разгледа 

предложенията на следните кандидати:  

 

1. Д. Д. Д.; 

2. ЕТ „Стела - Стилияна Койчева-Росица Николова“; 

3. ЕТ „Кидима – Кирил Димитров“; 

4. „Гради Инвест“ ЕООД; 

5. „Агродим“ ЕООД. 

 

За землище гр. Алфатар има подадени 11 бр. запечатани непрозрачни плика. 

Допуска се до участие ЕТ „Стела-Стиляна Койчева-Росица Николова“ чрез 

представителя си К. В. И. и М. П. Й. 

 



4 
 

На основание чл. 47к, ал. 1 т 1 от ППЗСПЗЗ, Комисията не разгледа предложенията 

на следните кандидати:  

1. Н. Р. В. 

2. „Живона Агро“ ЕООД  

3. „Агродим„ ЕООД 

4. „Норд Ленд“ ЕООД  

5. „Везни 64“ ЕООД  

6. Д. Д. Д.  

7. ЗП Градимир Атанасов Георгиев  

8. ЕТ „Кидима - Кирил Димитров“  

9. ЕТ „Кидима - Кирил Димитров“  

 

За землище с. Бистра има подадени 5 бр. запечатани непрозрачни плика. 

 

 Допуска се до участие Н. Р. В. единствения присъстващ кандидат чрез 

пълномощника си - Д. Д. С.. 

 

 На основание чл. 47к, ал. 1 т 1 от ППЗСПЗЗ, Комисията не разгледа 

предложенията на следните кандидати:  

 

1. ЕТ „Кидима - Кирил Димитров“ 

2. Д. Д. Д.  

3. „ Агродим„ ЕООД  

4. ЕТ „Стела - Стилияна Койчева-Росица Николова“ 

 

 За землище с. Васил Левски има подадени 7 бр. запечатани непрозрачни плика. 

 

Допуска се до участие Н. Р. В. единствения присъстващ кандидат чрез 

пълномощника си - Д. Д. С.. 

 

 На основание чл. 47к, ал. 1 т 1 от ППЗСПЗЗ, Комисията не разгледа 

предложенията на следните кандидати:  

 

1. „ Агродим„ ЕООД  

2. ЕТ „Стела - Стилияна Койчева-Росица Николова“ 

3. Д. Д. Д.  

4. Л. Н. Е-И.  

5.  „Гради Инвест“ ЕООД  

6. ЕТ „Кидима - Кирил Димитров“  

 

За землище с. Кутловица има подадени 7 бр. запечатани непрозрачни плика. 

Допуска се до участие Н. Р. В. единствения присъстващ кандидат чрез 

пълномощника си - Д. Д. С.. 

 

 На основание чл. 47к, ал. 1 т 1 от ППЗСПЗЗ, Комисията не разгледа 

предложенията на следните кандидати: 

 

1. „ Агродим„ ЕООД  

2. „Норд Ленд“ ЕООД  

3. ЕТ „Кидима - Кирил Димитров“  

4. „Гради Инвест“ ЕООД  

5.  Д. Д. Д.  

6. ЕТ „Стела - Стилияна Койчева-Росица Николова“ 



5 
 

 

 За землище с. Цар Асен има подадени 10 бр. запечатани непрозрачни плика. 

Допуска се до участие „Гради Инвест“ ЕООД, представлявано от А. Г. Р. 

единствения присъстващ кандидат. 

 

 На основание чл. 47к, ал. 1 т 1 от ППЗСПЗЗ, Комисията не разгледа 

предложенията на следните кандидати: 

 

1. „Везни 64“ ЕООД  

2. „ Агродим„ ЕООД  

3. ЕТ „Стела - Стилияна Койчева-Росица Николова“  

4. Н. Р. В. 

5. Д. Д. Д.  

6. ЕТ „Кидима - Кирил Димитров“  

7. ЗП Градимир Атанасов Георгиев  

8. „Бери Агро“ ЕООД  

9. „Хамболт“ ЕООД  

 

 На основание чл. 47о, ал. 1 от ППЗСПЗ, Комисията 

 

РЕШИ: 
 

1. За землище с. Алеково, обявява за спечелил търга Н. Р. В., като единствен кандидат, 

подал заявления-оферти по предложени от нея цени за отдаване под наем и аренда за 

имоти, както следва: 

Община Землище 
Имот№ / 
идентификатор 
по КККР 

Площ НТП 
Вид на 
отдаването 

срок 
години 

 
 
 
 
ПРЕДЛОЖЕНА 
ЦЕНА 
ЛВ./ДКА 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.14.22 10,002 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.2.45 2,001 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.21.43 10,004 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.21.70 10,002 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.22.14 13,003 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.23.32 11,505 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.26.271 4,634 
Др. вид 
земед. 
земя 

аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.29.20 7,000 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.32.10 18,003 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.32.8 10,002 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.39.19 10,436 Нива аренда 5 67 



6 
 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.43.10 9,203 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.43.17 32,506 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.53.30 14,141 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.53.31 14,141 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.53.32 14,141 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.53.33 14,141 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.53.34 14,141 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.53.35 14,141 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.58.10 14,549 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.58.11 14,549 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.58.12 14,549 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.58.2 14,549 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.58.6 14,549 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.58.8 14,549 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.58.9 14,549 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛЕКОВО 00240.41.106 2,635 
Стопански 
двор-
нива 

наем 1 67 

 

2. За землище гр. Алфатар 
2.1 Обявява за спечелил търга – ЕТ „Стела-Стиляна Койчева-Росица 

Николова“, като единствен кандидат, подал заявления-оферти по предложени от него 

цени за отдаване под за имоти, както следва 
 

Община Землище 
Имот№ / 
идентификатор 
по КККР 

Площ НТП 
Вид на 
отдаването 

срок години 
ПРЕДЛОЖЕНА 
ЦЕНА 
ЛВ./ДКА 

Алфатар АЛФАТАР 00415.100.10 5,004 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.105.9 10,004 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.107.5 10,002 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.11.23 24,007 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.11.3 5,002 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.116.19 5,001 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.12.9 23,506 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.122.3 12,504 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.134.77 17,005 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.137.60 4,001 Нива аренда 5 67 



7 
 

Алфатар АЛФАТАР 00415.141.18 12,002 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.144.31 20,009 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.147.12 15,007 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.147.61 4,001 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.15.8 11,994 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.153.44 12,026 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.158.33 10,002 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.16.14 7,001 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.16.8 16,494 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.161.39 6,001 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.163.3 10,022 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.19.16 10,146 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.19.26 0,999 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.20.42 11,005 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.117.37 5,001 
Овощна 
градина 

аренда 5 
67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.20.57 16,605 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.22.11 11,004 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.22.74 3,390 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.25.19 4,502 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.25.33 5,001 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.3.40 11,004 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.32.104 8,002 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.34.7 10,002 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.36.16 17,507 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.38.39 10,005 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.4.20 6,501 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.4.4 22,007 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.40.51 3,000 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.42.13 15,003 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.42.59 6,604 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.46.17 9,003 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.47.33 11,003 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.51.23 12,123 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.52.3 10,504 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.53.24 12,302 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.53.37 17,504 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.53.58 4,004 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.56.26 11,002 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.56.41 9,698 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.58.31 9,003 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.59.1 8,005 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.60.16 11,148 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.60.6 10,006 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.68.121 3,003 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.68.94 3,001 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.7.15 14,594 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.7.31 12,005 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.71.17 3,001 Нива аренда 5 67 



8 
 

Алфатар АЛФАТАР 00415.73.11 30,010 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.75.13 10,003 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.9.45 9,002 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.9.9 5,001 Нива аренда 5 67 

Алфатар АЛФАТАР 00415.92.81 0,465 Лозе аренда 5 67 
 

 

2.2 Обявява за спечелил търга – М. П. Й., като единствен кандидат, подал 

заявления-оферти по предложена от него цена за отдаване под наем за имот, както следва: 

Община Землище 
Имот№ / 
идентификатор 
по КККР 

Площ НТП 
Вид на 
отдаването 

срок години 
ПРЕДЛОЖЕНА 
ЦЕНА 
ЛВ./ДКА 

Алфатар АЛФАТАР 00415.501.3087 6,083 
Стопански 
двор-
тр.насаждения 

наем 1 
100 

 

 

3. За землище с. Бистра обявява за спечелил търга – Н. Р. В., като единствен кандидат, 

подал заявление-оферта по предложена от нея цена за отдаване под аренда за имот, както 

следва: 

Община Землище 
Имот№ / 
идентификатор 
по КККР 

Площ НТП 
Депозит 
лева 

Вид на 
отдаването 

срок 
години предложена 

цена 

Алфатар БИСТРА 04145.12.5 10,508 Нива 138,71 аренда 5 67 

 

 

4. За землище с. Васил Левски обявява за спечелил търга – Н. Р. В., като единствен 

кандидат, подал заявления-оферти по предложени от нея цени за отдаване под аренда за 

имоти, както следва: 

 

 

Община Землище 
Имот№ / 
идентификатор 
по КККР 

Площ нтп 
Депозит 
лева 

Вид на 
отдаването 

срок 
години предложена 

цена 

Алфатар 
ВАСИЛ 
ЛЕВСКИ 

10210.30.1 172,806 Нива 2281,04 аренда 5 
67 

Алфатар 
ВАСИЛ 
ЛЕВСКИ 

10210.57.16 10,009 Нива 132,12 аренда 5 
67 

Алфатар 
ВАСИЛ 
ЛЕВСКИ 

10210.71.14 10,003 Нива 132,04 аренда 5 
67 

 

 

 

5. За землище с. Кутловица обявява за спечелил търга – Н. Р. В., като единствен 



9 
 

кандидат, подал заявления-оферти по предложени от нея цени за отдаване под аренда за 

имоти, както следва: 

 

Община Землище 
Имот№ / 
идентификатор 
по КККР 

Площ НТП 
Депозит 
лева 

Вид на 
отдаването 

срок 
години 

предложена 
цена 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.1.1 10,001 Нива 132,01 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.1.18 14,997 Нива 197,96 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.1.32 12,000 Нива 158,40 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.1.37 15,105 Нива 199,39 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.1.4 10,015 Нива 132,20 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.1.41 12,999 Нива 171,59 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.11.1 15,038 Нива 198,50 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.11.6 15,005 Нива 198,07 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.12.62 16,510 Нива 217,93 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.13.22 10,006 Нива 132,08 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.2.29 30,023 Нива 396,30 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.2.69 12,005 Нива 158,47 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.2.7 15,005 Нива 198,07 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.3.21 19,994 Нива 263,92 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.3.25 15,006 Нива 198,08 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.3.31 15,013 Нива 198,17 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.3.33 14,992 Нива 197,89 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.4.36 22,006 Нива 290,48 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.4.44 10,101 Нива 133,33 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.4.60 14,998 Нива 197,97 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.4.61 16,013 Нива 211,37 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.4.73 16,004 Нива 211,25 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.5.2 10,006 Нива 132,08 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.5.26 15,031 Нива 198,41 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.5.32 15,001 Нива 198,01 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.5.39 10,003 Нива 132,04 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.6.8 15,002 Нива 198,03 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.6.9 15,016 Нива 198,21 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.7.2 15,004 Нива 198,05 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.7.8 15,006 Нива 198,08 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.9.31 11,001 Нива 145,21 аренда 5 67 

Алфатар КУТЛОВИЦА 40751.9.33 14,996 Нива 197,95 аренда 5 67 

 

На основание чл. 47к, ал. 1, т. 2 във връзка с чл. 47з, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ не се 

разглежда подаденото заявление-оферта на Н. Р. В.  по отношение на имот 40751.3.4 в 

землището на с. Кутловица, общ. Алфатар, поради липса на подпис на заявителя.  

 

6. За землище с. Цар Асен обявява за спечелил търга – „Гради Инвест“ ЕООД, като 

единствен кандидат, подал заявления-оферти по предложени от него цени за отдаване под 

аренда за имоти, както следва: 

 

 

 



10 
 

Община Землище 
Имот№ / 
идентификатор 
по КККР 

Площ НТП 
Депозит 
лева 

Вид на 
отдаването 

срок 
години предложена 

цена 

Алфатар ЦАР АСЕН 78063.13.28 25,008 Нива 330,11 аренда 5 66 

Алфатар ЦАР АСЕН 78063.14.116 74,019 Нива 977,05 аренда 5 66 

Алфатар ЦАР АСЕН 78063.18.69 11,929 Нива 157,46 аренда 5 66 

Алфатар ЦАР АСЕН 78063.21.45 21,525 Нива 284,13 аренда 5 66 

Алфатар ЦАР АСЕН 78063.22.6 27,008 Нива 356,51 аренда 5 66 

Алфатар ЦАР АСЕН 78063.7.48 12,804 Нива 169,01 аренда 5 66 

Алфатар ЦАР АСЕН 78063.9.43 10,003 Нива 132,04 аренда 5 66 

Алфатар ЦАР АСЕН 78063.9.65 11,003 Нива 145,24 аренда 5 66 

 

Настоящият протокол се състави в 3 еднообразни екземпляра, по един за спечелилия 

търга, за комисията и за Областна дирекция „Земеделие“ гр. Силистра и се подписа от 

членовете на комисията. 

Настоящият протокол ще се обяви на информационното табло на Областна дирекция 

„Земеделие“ – гр. Силистра, на интернет страницата на Областна дирекция „Земеделие“  - 

гр. Силистра и заведен в деловодна програма Eventis R7. 

Протоколът на тръжната комисия може да бъде обжалван по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс, в 14 – дневен срок от обявяването му. Жалбите се 

подават чрез Областна дирекция „Земеделие“ гр. Силистра. 

 

 

 

ТРЪЖНА КОМИСИЯ: 

 

Председател:    /П/ 

     Илияна Йорданова 

 

 

 

Заместник председател:   /П/   Секретар:       /П/ 

   Христина Иванова    Мартина Минкова  

    

 

   

 

Членове: 

 

1 /П/   2    /П/   3      /П/ 

Галина Кръстилова  Марияна Йорданова  Цветелина Димитрова 

 

 

4 /П/ 

Нурайдън Мехмед 

 


